
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki 
Publicznej im. Heliodora Święcickiego w Śremie 

za 2019 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1680, Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej  
im. Heliodora Święcickiego w Śremie za 2019 rok, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Załącznik do zarządzenia 

nr 91/2020 

Burmistrza Śremu 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

W ŚREMIE ZA 2019 ROK 

 

 

I. BILANS 

II. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

III. INFORMACJA DODATKOWA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 1



I. BILANS 

 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 2



 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 3



 
 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 4



II. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 5



III. INFORMACJA DODAT KOWA  

 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 6



 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 7



 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 8



 
 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 9



 
       Burmistrz Śremu 

 

       Adam Lewandowski 

Id: 4374F375-FD14-4BD7-8646-ED06AA91797B. Przyjęty Strona 10




